et doctrinā p̄tempserūt. Herodes aut̄ de eo p̄silio et
probabilit̄ credit̄ cū incarcerauit. a **S**ecerūt i eo
quecūq; voluerūt. ip̄m incarceraō et interficiō.
b **S**ic et fili⁹ boīs passurus ē ab eis. q̄ p̄ silū p̄bari-
seō p̄ captus est: et morti adiudicat⁹: et manibus crucifi-
gentiū ip̄m tra-
ditus.

hoīs passur⁹ ē ab eis. **T**unc
intelleixerūt discipuli q̄ d̄ io
hāne baptista dixisset eis.

Et cū venisset ad turbam:
accessit ad eū hō genib⁹ p̄,
uoluit⁹ an̄ eū dicēs: Dñe mi
serere filio meo q̄ lunatic⁹
ē: et male patiē. Nam sepe
cadit in ignem: et crebro in
aquā. **E**t obtuli eū discipu-
lis tuis: et n̄ potuerit curare
eū. **R**ndens at̄ ih̄s ait: G
eneratio icredula et p̄usa:
quousq; ero yobiscū. **E**ls
q̄ quo patiar vos? Afferre
huc illū ad me. **E**t increpa-
vit illum ih̄s: t̄ exiit ab eo
temonium: et curat⁹ p̄uer
ex illa hora. **T**unc accesserūt
discipuli ad ih̄m secreto: et
dixerūt: Quare nos n̄ potui
musei cē illū? **B**ic illis ih̄s
propt̄ icredulitātē vīaz. **A**
mē q̄ p̄e dico vob̄: si habu-
eritis fidē sic ḡnū sinapis:

c **E**t cū veni-
set. **D**ic ponit
solutio scđe q̄o-
mis: et p̄mo poni
tur q̄omis occa-
sio: scđo q̄omis
dissolutio: ibi.
Tunc accēs. Cir-
ca primū p̄side-
randū q̄ alij di-
scipuli vidētes
q̄ n̄ eēt admis-
si ad secrēta xp̄i
sicut alij tres di-
scipuli p̄dicti ali
q̄ humānū pas-
si: incurzit que
dam motū tur-
batōnis et in ui-
diescīst clariū
videbis ca. seq.
t̄o ex hoc scđm
est q̄ in abnītia
xp̄i nō habuerit
tanta vītē de-
monis expellē-
dūsicutā: et p̄
pter b̄ quendam
temoniacū p̄ lu-
natiōes affictis
cis oblatū nō po-
tuerunt curare.

Alia aut̄ cā fuit
in credulitas p̄ris q̄ p̄fecte nō credebat: s̄ p̄te adueni-
ens ip̄m solo vībo curauit: t̄b̄ est qd̄ dī. **c** **E**t cū ve-
nisset ad turbā rediens de mōte: vībi fuerat transfigura-
tus. **d** Accessit ad eū hō t̄c. dupli. n. de ca demor-
aliq̄ hīm varietate lune affligit hoīem maḡ q̄s alio t̄pē
Una ēt p̄ hoc creatura tei. s. ipsa luna infamest. alia
cā est q̄z p̄ter mollicē cerebri in nouilum q̄n abun-
dant humida sup q̄ luna bñ dominū: cerebry est apti-
ut in ipso temō aliqd opēt. Sequit̄. **e** Nam sepe
cadit in ignē. q̄ dyabolus volebat eū oburere vel sub-
mergere si d̄ p̄missit. **f** **E**t obtuli en̄ t̄c. Lauseb̄
iam dicit̄ sunt. **g** **R**ndens aut̄ iefus ait o ge. incre-
t peruer. hoc dixit et p̄ter discipulos: et propter p̄em
pueri ratōnibus dicit̄. **b** **E**lsquo patiar vos. i.
defectus et malicias vestras. **i** **E**t incre. cum iefus.
scilicet demonem affligientem puerum. **k** **E**xist̄
ab eo non audens resistere xp̄i p̄cepto. **l** **E**t cura-
tus est ex illa hora. q̄ extūc non afflitit eum demon.

m **T**unc accesserūt. videntes discipuli q̄ non po-
tuissent curare puerum: cum tamen als plurim̄ cie-
cissent demonia d̄ corporibus obsessiōis: Ideo accesserūt
ad iefum secreto: probabilit̄ enīz timebant q̄ ex cul-
pa coz erat in parte: et ideo nolebant te hoc ielum pu-
blice interrogare: sed magis in secreto. **n** **D**icerūt
ei. Quare nos n̄ potuimus t̄c. quia vñ peccati tra-
bit ad altitudine est q̄ post q̄ incurzerant motū turbā
tionis et inuidie p̄tra alios apostolos p̄sequenter icur-
runt quendam corporeū iī: fide: ex quibus secutus est
q̄ n̄ potuerit demoniacū curare. **o** **A**men. id
est fideliter. **p** **D**ico vob̄. si bñ. fidē sicut gr̄a. sinap̄.

Mathei

qd est modicū in quātitate s̄ matitū in virtute. a
Dicet i. dicere poterit. b Montib⁹ trans. binc
rē licet ap̄ legant mōces nō trāstulisse ad līaz legūt
tū maiora fecisse in v̄tute fidei: t̄ mortuos suscitasse: et
cecos illumiasse: et filia: q̄ nō p̄n̄ fieri nisi v̄tute super
naturali t̄ diuina
translatō autes
monē ad alium
locū aliq̄ sit v̄
tute naturali si-
cū in ceremo-
ni v̄tutē. Et
p̄e dīci q̄ mons
bic accipit me-
taphorice. i. dy-
abolus q̄ p̄t di-
cī mōs p̄ter su-
p̄iam: q̄ ipse ē
rex sup̄ om̄s fili-
os lugubis: vt dī-
in iob. t̄ sic ē sen-
sus: Si habui-
sc̄tis fidei seru-
tem. i. charitate
potuissēt dīxi-
se monti huic. i.
dyabolo: trans-
fic. i. de obfesso
lunatico t̄ trās-

"dīci" mōti huic trāsi hīc
t̄ trāslibit: t̄ nihil impossibile
erit vob. Hoc āt gen⁹ n̄ eū,
cī: nīs p̄ oīonez t̄ ieiuniuī.
"Qūversatib⁹ āt eis" in galii-
lea: dīxit ill⁹ ihs: fili⁹ hoīs
tradēd⁹ ē in man⁹ hoīm: et
occidēt eū: t̄ ecīa dīrelur-
get. Et p̄tristati sūt vehe-
mēter: t̄ cū yeīsset caphar-
naum: accesserunt q̄ didra-
gīa accipiebāt ad petrū: t̄
dixerūt ei: "Adḡ v̄ non sol-
vit didragīā: aīt: Etiam.

do: t̄ in hoc oīdit q̄ habil latebat ipsi. Sequitur. n
Reges terē a qui. accī. tri. x. Illo aīt interrogauit non
ignorās qd erat risus? s̄ vt ex sua responsione mel̄ in-
formaret cū te veritate. o Ille dīxit ab alie. dīxit il.
li ihsus. p̄cludendo veritatē. p Ergo liberi sunt filij.

Ipse aut̄ xpc erat
filius dei bīm natu-
ram diuinā t̄ p̄ co-
sequens nulli sub-
iectus: sūltēt bīm na-
turā bīmā erat
filius dauid: et per
p̄n̄ liber a tributo
Et ex b̄ sequit̄ q̄ a-
postoli q̄ erat dī
familia essent liberi
Veritātēne scā-
dalizare n̄ illi qui
colligebant volūt
tributum reddere.
Id cui evidentiaz
p̄siderandū q̄ scā-
dalum aliquā oritur
ex malitia: q̄le fuit
scandalū phariseo-
rū: t̄ tale est stē-
dūm: sicut dictū ē.
s. xv. ca. Aliq̄n̄ ori-
tur ex ignorantia t̄